[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07.02.2025     № 14

п. Синегорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Синегорского сельского поселения
от 19.12.2019 № 206

     В целях приведения нормативного правового акта Администрации Синегорского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, согласно протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 21.01.2025 № ПРДР-20600014-55-25/-20600014 Администрация Синегорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 19.12.2019 № 206 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
         1.1. Дополнить п. 2.10. подпунктом 101 следующего содержания:
«101) указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о комплексном развитии территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, за исключением случаев, если с заявлением о предоставлении земельного участка обратился собственник здания, сооружения, помещений в них, объекта незавершенного строительства, расположенных на таком земельном участке, или правообладатель такого земельного участка».
          2. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                              А. В. Гвозденко
[bookmark: _GoBack]Верно:
Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                           С.П. Беседина
image1.jpeg